Adregge et Horaireg ALl ‘ 'ACCUEILS

LIVRADOIS
DE LOISIRS

FOREZ
ALSH ARLANC e o

33 route nationale 63 220 ARLANC
04 739507 27 / 06 58 74 09 53
alsh.arlanc@ambertlivradoisforez.fr
horaires d’accueil : 7h30 / 18h00

équipe

Antoine, Antoine, Benjamin, Elise, Jérémy, Justine, Laura, Manon.

Modaliteg. o Aeeueil

Accueil des enfants a partir de 3 ans.
Inscriptions des enfants obligatoire 10 jours a I’avance via le portail famille.
Pieces a fournir :
Fiche de renseignements 2025-2026
Attestation d’assurance extrascolaire a jour
Attestation CAF mentionnant le quotient familial
Copie des vaccinations a jour.
Le programme peut évoluer ou étre modifié en fonction des opportunités ou
contraintes (propositions d’enfants, intervenants, météo,...)

Nog- Tarifg:

QF1 QF2 QF3 QF4 QF5

De 0a 550

De 551 a 800

De 801 a 1000

De 1001 a 1250

>a 1250 ou N.C
ou extérieurs ALF

2,50 €

3,60 €

4,10 €

510€

5,60 €

Demi-journée

4,60 €

6,10 €

7,70 €

9,20 €

10,20 €

Journée

21,00 €

28,00 €

35,00 €

42,00 €

46,00 €

Forfait 5 jours
consécutifs

Supplément

pour prestation extérieure d’activité

+0.00 €

+0.50 €

+1.00 €

+1.50 €

REPAS : 3,70€ (hors réduction)

Réduction: 2

3éme

éme

enfant présent - 15%
enfant présent et plus - 25%
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VACANGES:D'AUTOMNE

DU 20 AU 3110CTOBRE 2025

ambertlivradoisforez.fr




PROGM! D’A"MTES La magie deg- boig o automne

20 Octobre r e 2 Octobre | B 25 Octobre | A Octobre

Dragon

Feuilles | ; Arbre
enchantées \ peuple ‘ enchanté Coton

Pochoir Chaudron de tige

' : Le portrait
d’automne magique magique

Promenons nous

dans les bois
REPAS

Spectacle Guignol |
a Ambert Les champis fungis Fantdmes phosphorescents
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29 Octobre
Chasse aux bonbons
dans les rues d’Arlanc

Atelier

Téte Pantin s
cuisine

magique Wl désarticulé
Cartea

Décore le
gratter

centre

Autoportrait

AP MIDI

--de6ans |:| +de 6 ans




