#### Adresse et Horaires

ALSH ARLANC
33 route nationale 63 220 ARLANC
04 73 95 07 27 / 06 58 74 09 53
alsh.arlanc@ambertlivradoisforez.fr
horaires d'accueil : 7h30 / 18h00

## Équipe

Antoine, Antoine, Benjamin, Élise, Jérémy, Justine, Laura, Manon.

#### Modalités d'Accueil

Accueil des enfants à partir de 3 ans. Inscriptions des enfants obligatoire 10 jours à l'avance via le portail famille. Pièces à fournir :

> Fiche de renseignements 2025-2026 Attestation d'assurance extrascolaire à jour Attestation CAF mentionnant le quotient familial Copie des vaccinations à jour.

Le programme peut évoluer ou être modifié en fonction des opportunités ou contraintes (propositions d'enfants, intervenants, météo,...)

### Nos Tarifs

QF1 De 0 à 550	QF2 De 551 à 800	QF3 De 801 à 1000	QF4 De 1001 à 1250	QF5 > à 1250 ou N.C ou extérieurs ALF	
2,50€	3,60 €	4,10 €	5,10 €	5,60 €	Demi-journée
4,60 €	6,10€	7,70 €	9,20€	10,20 €	Journée
21,00 €	28,00 €	35,00 €	42,00 €	46,00 €	Forfait 5 jours consécutifs
Supplément pour prestation extérieure d'activité					
+0.00€	+0.50€	+1.00€	+1.50 €	+2.00€	7



REPAS: 3,70€ (hors réduction)

Réduction: 2<sup>ème</sup> enfant présent - 15%

3<sup>ème</sup> enfant présent et plus - 25%



# PROGRAMME D'ACTIVITES

La magie des bois d'automne

20 Octobre

21 Octobre

22 Octobre

23 Octobre

24 Octobre

**Ombre** d'automne

**Feuilles** enchantées

Promenons nous dans les bois

**Ecureuil** Petit

Pochoir d'automne

peuple



Forêt magique

Arbre enchanté

Chaudron magique



Loup en feuille

Dragon

Coton de tige magique

**REPAS** 

**Escargots** 

Les champis fungis



« Ciné P'tits Loup » à la Chaise-Dieu Colargol et le cirque Pimoulu

Le portrait

**REPAS** 

Mobile d'automne Lutin

feuillu

Chapeau

Mexicain

Tête

magique

Décore le

centre

AP MIDI



**REPAS** 

à Ambert

28 Octobre

REPAS

Spectacle Guignol

**REPAS** 

Champi coloré Les trolls



29 Octobre

**REPAS** 

Masque

**Atelier** 

30 Octobre

Mexicain

cuisine

Carte à gratter

**REPAS** Citrouilles

Fantômes phosphorescents



Fiesta Mexicana

31 Octobre

Chasse aux bonbons dans les rues d'Arlanc







**REPAS** 

27 Octobre

**Maracas** Petit squelette



Guitare **Autoportrait** 

Le potiron

Frida Kahlo

Pablo



Calaveras Boo!

**Atelier** 

cuisine

Pantin

désarticulé

Coco



**REPAS** 

**Cactus** Ciné-Goûter à Arlanc



**REPAS** La boom Mexicaine

- de 6 ans

+ de 6 ans

3/15 ans